

Årsredovisning

för

AB Wangit

559303-6220

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Wang, Styrelseledamot

2026-04-14

Styrelsen för AB Wangit avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under 2025 tillämpat strategin med att delta i olika mat och stadsmarknader runtom i mellersta Sverige. Första marknaden skedde i Örebro där Jiaozi:s matvagnskoncept blev väldigt lyckad. Därefter har verksamheten deltagit i flera mindre och mellanstora marknader, totalt runt 15 marknader. Detta har även bidragit till att företagets omsättning har ökat avsevärt jämfört med föregående år. Marknaderna med högst försäljning skedde i Örebro, Filipstad och Eskilstuna.

Företaget har även under året valt att sälja ena matvagnen som används till catering, då en friggebod nyligen byggdes vid matvagnen vilket har gjort att den är fastankard på sin plats.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	200	61	0	0
Resultat efter finansiella poster	-33	-21	-10	-2
Soliditet (%)	13,5	9,5	95,8	87,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		25 402	-20 952	29 450
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-20 952	20 952	0
Erhållna aktieägartillskott		30 000			30 000
Årets resultat				-33 478	-33 478
Belopp vid årets utgång	25 000	30 000	4 450	-33 478	25 972

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 450
årets förlust	-33 478
	972
disponeras så att i ny räkning överföres	972
	972

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

199 604

60 882

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

199 604

60 882

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-83 545

-20 612

Övriga externa kostnader

-105 677

-35 620

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-38 244

-25 617

Övriga rörelsekostnader

-5 666

0

Summa rörelsekostnader

-233 132

-81 849

Rörelseresultat

-33 528

-20 967

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

50

4

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-12

Summa finansiella poster

50

-8

Resultat efter finansiella poster

-33 478

-20 975

Resultat före skatt

-33 478

-20 975

Skatter

Skatt på årets resultat

0

23

Årets resultat

-33 478

-20 952

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	1	136 469	273 383
Summa materiella anläggningstillgångar		136 469	273 383
Summa anläggningstillgångar		136 469	273 383
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		46 340	31 991
Summa kortfristiga fordringar		46 340	31 991
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 162	4 076
Summa kassa och bank		10 162	4 076
Summa omsättningstillgångar		56 502	36 067
SUMMA TILLGÅNGAR		192 971	309 450

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

34 450

25 402

Årets resultat

-33 478

-20 952

Summa fritt eget kapital

971

4 450

Summa eget kapital

25 971

29 450

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

167 000

280 000

Summa kortfristiga skulder

167 000

280 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

192 971

309 450

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	299 000	0
Inköp	39 996	299 000
Försäljningar/utrangeringar	-160 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178 996	299 000
Ingående avskrivningar	-25 617	0
Försäljningar/utrangeringar	21 334	0
Årets avskrivningar	-38 244	-25 617
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 527	-25 617
Utgående redovisat värde	136 469	273 383

Not 2 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-14

Stockholm

Tobias Wang
Tobias Wang
Styrelseledamot
2026-04-14